平成２７年６月１０日

各  位

会社名 株式会社アルペン

代表者 代表取締役社長 水野 泰三

（コード番号 3028 東証・名証第一部）

問合わせ先 取締役管理本部長 水巻 泰彦

（TEL 052-559-0125）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成２７年６月１０日開催の取締役会におきまして、下記のとおり組織変更および人

事異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ.組織変更（平成２７年７月１日付）

 プライベートブランドの商品力を強化するため、商品本部の下に「デザイン企画部」を新設い

たします。

Ⅱ．人事異動（平成２７年７月１日付）

氏  名 新 旧

佐藤 吉伸 デザイン企画部長 －

以 上